
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata közgyűlésének 

34/2017. (XI. 2.) önkormányzati rendelete 
a taxiállomás igénybevételének rendjéről szóló 

15/2004. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 
módosításáról* 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése  az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotó hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva - a Szervezeti és Működési 
Szabályzatról szóló 27/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 52. § (1) bekezdés d) pont de) 
alpontjában meghatározott feladatkörében eljáró Gazdasági és Pénzügyi Bizottság 
véleményének kikérésével – a következőket rendeli el: 
 

 
1. § A taxiállomás igénybevételének rendjéről szóló 15/2004. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 
(a továbbiakban: R.) 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(1) A taxiállomás kijelölése Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének, mint 
a közút kezelőjének hatáskörébe tartozik, mely hatáskört a Gazdasági és Pénzügyi Bizottságra 
ruházza. A taxiállomás kijelölésével kapcsolatos előkészítő, végrehajtási munkákat a 
Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóságon látja el, mely előkészítő 
munkák elvégzése során a taxiszolgáltatást végző egyéni vállalkozókkal, jogi személyek 
képviselőivel egyeztet.” 
 
2. § Az R. 3. § (3) bekezdésében a „Városüzemeltetési és Városfejlesztési Igazgatósága” 
szövegrész helyébe a „Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatósága” szöveg lép. 
 
3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 

Ács Rezső dr. Molnár Kata  

polgármester jegyző 

 
Kihirdetési záradék: 

 

A kihirdetés napja: 2017. november 2. 

 

dr. Molnár Kata 

jegyző 
                                                           
* A rendeletet a közgyűlés a 2017. október 26-i ülésén fogadta el.  A rendelet a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 12. § (3) bekezdése 
alapján hatályát vesztette 2017. november 4. napjával. 


